
MONTANTES PROCESSADOS COM PENSÃO DE VELHICE EM DEZEMBRO DE 2011 (em €)                                    

por centro distrital e sexo 

Av eiro

Bej a

Braga

Bragança

Castelo Branco

Coimbra

Év ora

Faro

Guarda

Leiria

Lisboa

Portalegre

Porto

Santarém

Setúbal

Viana do Castelo

Vila Real

Viseu

R. A. Açores

R. A. Madeira

Outros

TOTAL

Nota:

Os montantes processados incluem os valores acumulados desde o início do ano até ao mês de Dezembro

Situação da base de dados em 31/Dezembro/2011

Feminino  Masculino

105.892.718,40 94.635.863,37

163.167.605,32

653.373.311,79

Total

692.397.406,96

122.072.093,99

215.840.716,22

323.769.450,42 658.161.374,81

665.563.327,74 1.072.982.300,49

201.971.738,97 286.131.069,09

1.020.256.070,49 1.868.426.737,36

66.042.399,56 76.392.848,95

425.944.630,45

362.323.997,58

981.930.825,23

488.102.808,06

142.435.248,51

1.738.545.628,23

194.513.555,88

162.330.701,86

456.468.047,98

2.888.682.807,85

83.745.938,41 78.584.763,45

190.456.607,05 266.011.440,93

87.158.538,38 107.355.017,50

146.279.787,43 216.044.210,15

103.916.481,97 111.924.234,25

180.662.317,01 245.282.313,44

309.515.858,09 343.857.453,70

64.797.457,02 57.274.636,97

269.098.134,05 423.299.272,91

76.860.743,31 86.306.862,01

168.984.620,73

200.528.581,77

324.155.159,95

123.144.773,44

10.854.538.660,35

195.049.140,82

154.546.997,73

4.322.255.544,28 6.532.283.116,07

42.672.938,63 111.874.059,10

84.524.764,51 84.459.856,22

151.688.532,86 172.466.627,09

45.672.704,37 77.472.069,07

101.709.035,61 93.340.105,21
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